

Pedersen Huse ApS

Granbakkevej 11
8961 Allingåbro

Årsrapport
8. maj 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2020

Thomas Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pedersen Huse ApS

Granbakkevej 11

8961 Allingåbro

Telefonnummer: 24241272

e-mailadresse: pedersenhuse@gmail.com

CVR-nr: 40499342

Regnskabsår: 08/05/2019 - 30/09/2020

Revisor

Bæk Revision

Ebeltoftvej 1

8960 Randers SØ

DK Danmark

CVR-nr: 16557390

P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 18.532kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. maj 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		68.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.147
Resultat af ordinær primær drift		66.234
Øvrige finansielle omkostninger		-41.762
Ordinært resultat før skat		24.472
Skat af årets resultat	1	-5.940
Årets resultat		18.532
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		18.532
I alt		18.532

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		615.613
Materielle anlægsaktiver i alt		615.613
Anlægsaktiver i alt		615.613
Likvide beholdninger		56.266
Omsætningsaktiver i alt		56.266
Aktiver i alt		671.879

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Overført resultat		18.532
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		63.532
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		554.875
Skyldig selskabsskat		5.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	560.815
Gæld til banker		21.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.000
Deposita		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.532
Gældsforpligtelser i alt		608.347
Passiver i alt		671.879

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	-5.940
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-5.940

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter, lån	575.907	21.032	554.875	456.374
I alt	575.907	21.032	554.875	456.374

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 575.907 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr 30/9-2020 er kr 615.613.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0